Έξοδα ηχητικής κάλυψης (ήχος, φωτισμός, προτζέκτορας) για την 

προβολή ταινίας μικρού μήκους με τίτλο «Οι σκέψεις της Νεφέλης», ποσού 
χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
(1.240,00€) καθώς επίσης και  

2. Έξοδα προμήθειας Backdrop (Μεγάλο Banner/ αράχνη), ποσού 
οχτακοσίων σαράντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (843,20 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των δύο 
χιλιάδων ογδόντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (2.083,20 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.» 

7. Την εισήγηση της κας Μαγουλάκη Ειρήνης, προϊσταμένης τμήματος Κοινωνικής

[...]

Έξοδα ηχητικής κάλυψης (ήχος, φωτισμός, προτζέκτορας) για την 
προβολή ταινίας μικρού μήκους με τίτλο «Οι σκέψεις της Νεφέλης», 
ποσού χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% (1.240,00€) καθώς επίσης και  

2. Έξοδα προμήθειας Backdrop (Μεγάλο Banner/ αράχνη), ποσού 
οχτακοσίων σαράντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (843,20 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων 
ογδόντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (2.083,20 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%, σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης.